Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Ag.Adm - São Paulo-SP - 8h30 às 17h30126

16/10/07 às 09h30
Rua Capote Valente, 487, Jardim América, São Paulo/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

WAGNER WALTRICK51.50449/8 1 55,20 Aprovado para 2a.Fase

ROSA DE CAMPOS KATACHINSKI51.52187/0 2 52,00 Aprovado para 2a.Fase

MARCELO GIMENEZ51.54330/5 3 52,00 Aprovado para 2a.Fase

CINTIA LEMES DA SILVA51.51588/1 4 52,00 Aprovado para 2a.Fase

PAULONILSON LOPES VIEIRA51.53894/2 5 52,00 Aprovado para 2a.Fase

CHRISTIAN TADEU GILIOTI51.00065/1 6 50,00 Aprovado para 2a.Fase

FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS51.53944/0 7 50,00 Aprovado para 2a.Fase

GABRIELA SATIE MAETA51.52507/5 8 50,00 Aprovado para 2a.Fase

FLAVIA CARMONA RODRIGUES51.50374/8 9 49,40 Aprovado para 2a.Fase

FERNANDO CESAR GONCALVES51.54295/5 10 49,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 18-set-07 Página 1 de 4

Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Ag.Adm - São Paulo-SP - 8h30 às 17h30126

18/10/07 às 09h30
Rua Capote Valente, 487, Jardim América, São Paulo/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

DANIEL BUZINARI DE SOUZA51.52750/7 11 49,00 Aprovado para 2a.Fase

MARCELO MAFRA CABRAL51.51976/1 12 49,00 Aprovado para 2a.Fase

CAROLINE SOARES SOUZA51.50817/7 13 49,00 Aprovado para 2a.Fase

STEPHANO GONCALVES DOS SANTOS51.53839/1 14 49,00 Aprovado para 2a.Fase

JULIA DOS SANTOS MATEUS51.51089/5 15 48,40 Aprovado para 2a.Fase

MARCO AURELIO BORSOI DE ALMEIDA51.54252/4 16 48,00 Aprovado para 2a.Fase

LEONARDO YU ITO51.52406/4 17 47,00 Aprovado para 2a.Fase

SILVIO DIEGO MARADONA LEITE51.51804/6 18 47,00 Aprovado para 2a.Fase

ADRIANA VASS51.54329/7 19 47,00 Aprovado para 2a.Fase

JOSE CARLOS DO NASCIMENTO51.51911/7 20 47,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 18-set-07 Página 2 de 4

Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Ag.Adm - São Paulo-SP - 8h30 às 17h30126

25/10/07 às 09h30
Rua Capote Valente, 487, Jardim América, São Paulo/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

VANESSA BACCAS FEROLA51.53584/3 21 47,00 Aprovado para 2a.Fase

WILLIAM LUCAS DA SILVA51.52022/1 22 47,00 Aprovado para 2a.Fase

ALINE HARUMI KUDO51.54241/2 23 47,00 Aprovado para 2a.Fase

GILSON DE OLIVEIRA SANTOS51.51956/0 24 47,00 Aprovado para 2a.Fase

FERNANDO PASCARELLI DE GOUVEIA51.00033/2 25 46,80 Aprovado para 2a.Fase

VALERIA PAVESI51.51402/5 26 46,20 Aprovado para 2a.Fase

TATHIANA NEVES PASCIANI51.53987/0 27 46,00 Aprovado para 2a.Fase

GUSTAVO DA COSTA SEBASTIANY51.50544/0 28 46,00 Aprovado para 2a.Fase

MATEUS MOISES GONCALVES PEREIRA51.53441/8 29 46,00 Aprovado para 2a.Fase

NEVES GERSON DA GAMA NETTO51.50832/6 30 46,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 18-set-07 Página 3 de 4